Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXIV/140/05

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

z dnia 29 listopada 2005 r.

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

NA LATA 2007 – 2013
	LP.
	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	NAZWA ZADANIA
	PRZEWID. WARTOŚĆ ZADANIA
	TERMIN
	FINANS. W LATACH
	FINANS. W LATACH

	
	
	-
	-
	-
	Rozpocz.
	Zakon.
	2007
	2007

	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	Środki własne
	Inne źródła (EOG lub Norweski Mechanizm Finansowy) 

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.


	900
	90001
	Rozbudowa i moder-nizacja komunalnej oczyszczalni         ścieków typu „BIOKON” wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Dobrzyń nad Wisłą 


	1.905.203,00 zł
	2007
	2007
	342.824,00 zł
	1.562.379,00 zł


